DIEZ (Friedrich).

Etymologisches Wörterbuch der Romanischen Sprachen. 2 bde. 8^o. *Bonn.* 1869.

Index zu D. Wörterbuch von J. U. Jarnik. 8^o. *Berlin* 1878.

DIGBY (lord George).

His apologie for himselfe, published Jan. 4th, 1642. 4^o. *Oxf.*

DIGESTA, v. *Justinianus*.

Justiniani Augusti, recogn. adsumpto in operis societatem P. Krügero Th. Mommsen. 2 Tomi. 4^o. *Berol.* 1870.

Digestum vetus et novum et Infortiatum eum variorum comm. 3 voll. fol. *Lugd.* 1589.

Digestorum seu Pandectarum libb. 50 ex. Florentinis pandectis. 2 voll. fol. *Flor.* 1555.

DIGGES (Thomas).

A geometrical practical treatise named Pantometria divided into three bookes, Longimetra, Plauimetra, and Stereometria. fol. *Lond.* 1591.

DILLENIUS (Jo. Jac.)

Hortus Elthamensis, seu plantarum rariornm, qnas in horto suo Elthami in Cantio coluit Jacobus Sherrard, delineationes et descriptioenes. 2 voll. fol. *Lond.* 1732.

Historia museorum iconibus illustrata cum appendice et indice synonymorum. 4^o. *Oxon.* 1741.

DINARCHUS.

Orationes tres, &c., p. 90, inter *Oratores veteres* ab H. Stephano editos, q. v.

Oratio contra *Demosthenem*, Gr. Eng. v.

Orationes, adjecto Demadis qui fertur fragmento : ed.
Fr. Blass. 12^o. Lips. 1871.

DIO Cassius.

Romanarum historiarum libri tres et viginti, a XXXVI
ad LVIII usque ex bibliotheca regia Gr. fol. Lutet.
exc. Rob. Stephanus 1548.

Historia Romana cum adnotat. Ludov. Dindorfii. 5
voll. 12^o. Lips. 1863-5.

Excerpta de legationibus, Gr. cum notis Fulvii Ursini,
q. v.

Orationes IV. ex Dione Lat. cum comm. per Cael. Sec.
Curionem. fol. Bas. 1551.

DIO Chrysostomus Prusensis.

Orationes octoginta Gr. Lat. ex. interpr. Tho. Nageorgi;
Photii excerptis et Synesii censura illustratae cum Is.
Casauboni diatriba, et Fed. Morelli scholiis animad-
versionibus et conjectaneis. fol. Par. 1604.

DIODATI (Giovanni) seu Joannes *Deodatus*, q. v.

DIODORUS Sieulus.

Historiarum libri quindecim acc. eclogae, seu frag-
menta ex libris quibusdam auctoris qui desiderantur Gr.
Lat. ex versione et cum notis Laur. Rhodomanni.
fol. Hanov. 1604.

The Historical Library of Diodorus the Sicilian, made
English by G. Booth. fol. Lond. 1700.

Fragmenta de legationibus Gr. eum notis F. Ursini.
8^o. Ant. 1582.

Excerpta e libris Diodori amissis Gr. ed. Dav. Hoeschelio.
v. *Legation. Eclog.*

DIogenes Laertius.

De vitis dogmatis et apophthegmatis eorum qui in phi-
losophia elaruuerunt. Thoma Aldobrandino interprete
eum annotationibus ejusdem. fol. Rom. 1594.

Id. Cum sub junctis integris annotationibus Is. Casau-
boni, Th. Aldobrandini et Mer. Casauboni, Latinam
Ambrosii versionem complevit et emendavit Marcus
Meibomius; seorsum excusas Æg. Menagii observationes,
&c. habet, vol. secundum. 2 voll. 4^o. Amst. 1692.